
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

n+l
Tahun

100.500.000.00

48.500.000.00

1.000.000,00

2.700.000,00

25.675.000,00 "

50.000.000,00

15.000.000.00

20.000.000,00

16.000.000,00

1.500.000,00

50.000.000,00

181.875.000,00

1.624.020.000,00

9=6+7+8

Jumlah

98.500.000,00

48.500.000.00

0.00

300.000,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

98.800.000,00

8

Modal

2.000.000,00

0,00

1.000.000,00

2.400.000,00

25.675.000,00

50.000.000,00

0.00

20.000.000,00

16.000.000,00

1.500.000,00

50.000.000,00

166.575.000,00

1.302.968.000,00

7

Barang&Jam

0

0

0

0

0

0

15.000.000

0

0

0

0
15.000.000

222.252.000

6

BdanjaPegamii

T.hunn

Jumlah

Formulir

RKA SKPD
2.2

5

Target Kinerja
(Kuantitatif)

lasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kabupaten
Temanggung

inspektorai

Inspektorat
Kabupaten
Temanggung
Kabupaten
Temanggung
Kabupaten
Temanggung
Kabupalen
Temanggung

inspektorat
Kabupaten
Temanggung

Inspektorat
Kabupaten
Temanggung

Inspeklorat
Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

4

Lokasi
Keg ia tan

Rekapitu

Program peningkatan sarana dan prasarana
aparatur
Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Penyediaan komponen instalasi
istrik/penerangan bangunan kantor

'enyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

3enyediaan makanan dan minuman

kapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar
daerah
Jasa Pelayanan perkantoran

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Penyediaan alat tulis kantor

Penyediaan jasa kebersihan kantor

Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan
kendaraan dinas/operasional

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
PE1^GAWASAN

3

1
URAIAN

007

012

015

017

018

021

Oil

010

008

006

2

02

01

•*

1

Kode Progra
Keg ia tan

Urusan Pemerintahan    : : 30101-PENGAWASAN

Organisasi                  :  . 3010101-1NSPEKTORAT

Unit Organisasi            :  . 301010100-rNSPEKTORAT

PEMERINTAH KABUPATEN
TAHUN ANGGARAN 2018

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH



0,00

0.00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

1.627.520.000.00

3.500.000.00

3.5OO.OOO.OO

3.500.000.00

248.000.000,00

248.000.000,00

100.000.000,00

70.000.000,00

20.000.000,00

25.000.000,00

215.000.000,00

49.565.000,00

14S.000.000.00

24.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

25.000.000,00

537.080.000,00

870.645.000,00

8.000.000,00

8.000.000,00

2.000.000,00

50.000.000,00

9=6+7+8

98.800.000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000.000,00

8

IJ06.468.000.00

3.500.000,00

3.500.000,00

3.500.000,00

103.920.000,00

103.920.000,00

24.325.000,00

11.200.000,00

62.914.000,00

99.280.000,00

197.719.000,00

45.029.000,00

143.980.000,00

4.890.000,00

39.325.000,00

35.620.000,00

20.470.000,00

824.754.000,00

535.440.000,00

8.000.000.00

8.000.000,00

2.000.000,00

0,00

7

222.252.000

0

0

0

144.080.000

144.080.000

720.000

7.086.000

8.800.000

675.000

17.281.000

4.536.000

1.020.000

19.110.000

675.000

14.3S0.000

4.530.000

1.640.000

4S.891.000

0

0

0

0

6

-  ••

5

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung
Kabupaten
Temanggung
Kabupalen
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung
Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

Kabupaten
Temanggung

4

JTMLAH TOTAL

Program perencanaan pembangunan daerah

'enyusunan dan Pelaporan Dokumen
'erencanaan

PLRENCANAAN

Program Penyelenggaran Pemerintahan Umum

Penyelenggaraan Pelayanan Publik Bebas dari
•tingli

Review Dokumen Perencanaan, Penganggaran
dan Pelaporan

^enyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan
PKPT) dan Rakor Pengawasan

Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi
Birokrasi

kebijakan sistem dan prosedur pengawasan
Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Pengelolaan Jabatan Fungsional Auditor

Peningkatan Sumberdaya Aparatur Pengawas

Pengolahan Data Simwasda

Pelaksanaan LARWASDA/Penyelesaian Tindak
Lanjut

Pengendalian Manajemen Pelaksanaan Kebijakan
KDH

Pengelolaan LP2P dan LHKPN

Program Peningkatan Profesionalism tenaga
pemeriksa dan aparatur pengawasan
Pelaksanaan Pengawasan Internal Secara Berkala

Pengadaan pakaian dinas beserta
perlengkapannya

Program peningkatan disiplin aparatur

Pemelihaiaan rutin/berkala peralatan gedung
kantor

Pengadaan peralatan gedung kantor

3

060

001

003

008

010

on

014

013

010

012

008

009

007

002

028

009

2

21

**

17

16

IS

03

1




